
 

7TSPO 地第 58 号  

令和７年 6 月 24 日  

 

 

加 盟 団 体 各 位 

 

                       公益財団法人東京都スポーツ協会 

       事務局長  角 田 真 司 

（印 章 省 略） 

 

 

令和 7年度（第 1 回）東京都スポーツ指導者研修会の開催について 

 

 

 平素より、本会の諸事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして別紙「開催要項」により研修会を開催いたします。 

 つきましては、貴管下スポーツ指導者、特に公益財団法人日本スポーツ協会公認指導者

資格の有効期限が迫っている指導者への周知方よろしくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、下記あてにご連絡ください。 

 

 

 

※（公財）東京都スポーツ協会ホームページ内、および「指導者マイページ」に開催要項 

  を掲載する予定ですので、ご活用ください。 

 

 

 

 

 

  ■問い合わせ先■ 

公益財団法人東京都スポーツ協会  

事業部 地域スポーツ課 松下・入間川 

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2  

Japan Sport Olympic Square 10 階 

TEL：03-6804-1472 

 


